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
31-31

Дружба, 19кв.м, яма,світло,вис 2,1 м 6 500 
(068) 692-15-37

КООП. «ВЕТЕРАН», 48 КВ.М, ЯМА, РЕМ.  (063) 125-
11-22

КООП. «ВЕТЕРАН», ЦЕГЛ., ТЕРМІНОВО  (067) 794-81-12

кооп. «Залізничник»,6х4м, п/бус,прив  (096) 
306-40-69

кооп. «Шляховик»,підвал,24+12кв.м  (067) 782-
40-65

4.6. ПРОДАЮ БУДИНОК 
Будинок-дача, с.Лозова, 2-пов., 120 кв.м, дачі 
педуніверс., 0,06 га, договірна (098) 532-62-24

БУДИНОК, 12 КМ ВІД ТЕРНОПОЛЯ, 2-ПОВ., 
250/180/15, ЖИЛИЙ, ГАЗ, ВОДА В БУД., ГОСП. БУД., 
0,44 ГА, 28 000 У.О.  (067) 381-21-96

Будинок, вул.Яремчука, 1-пов., 154 кв.м, ста-
рий, 0,14 га, можна під котеджі, на виплат, торг, 
власник, можл. обмін, 154 000 у.о. (050) 377-
30-40

Будинок, газопровід, вул.Микулинецька, 55 
кв.м, 0,21 га, біля дороги, комун., договірна 
(097) 890-65-85

Будинок, кемпінг, 156 кв.м, цегл., 4 кім., кух. 12 
кв.м, м/п, зручності, сверд., септик, гараж, літ. 
кух., 0,075 га, 51 500у.о. (097) 333-50-97

Будинок, м.Кременець (097) 164-28-52

БУДИНОК, С.БАЙКІВЦІ, ВУЛ.НАЛИВАЙКА, 2-ПОВ., 
180 КВ.М, СИРИЙ, КОМУН., ЖИЛА ВУЛ., 0,15 ГА, 54 
000 У.О. (067) 796-47-74

Будинок, с.В.Гаї, 60 кв.м, жилий, 0,22 га, 22 000 
у.о. (097) 457-25-61

Будинок, с.Вербовець, Лановецький р-н, 68 
кв.м, жилий, 0,25 га, 5 000 у.о. (067) 787-33-64

Будинок, с.Г.Шевченківські, 182 кв.м, утепл. 
м/п, гараж, тимчас, комора, впорядк. двір, ого-
рожа,0,07га, вл., обмін на кварт., 64 000 у.о. 54-
63-21, (098) 463-25-78

Будинок, с.Довжанка, 2-пов., новобуд., зовн., 
внутр. штук., 1 пов. - опал., теп. підл., м/ч, м/в, 
газ, світло, вода, тел., 021 га, 65 000 у.о. (067) 
450-10-37

БУДИНОК, С.ІЛАВЧЕ, 0,48 ГА, НЕДОРОГО (097) 170-
57-00

Будинок, с.Козлів, 20 км від Тернополя, 90 кв.м, 
цегл., і/о, жилий, 0,37 га, торг, 14 999 у.о. (067) 
128-51-71

БУДИНОК, С.КОЛОДНО, 138 КВ.М, 0,74 ГА, ТОРГ, 10 
000 У.О. (096) 670-59-05

БУДИНОК, С.М.БЕРЕЗОВИЦЯ, ЗБАРАЗЬКИЙ Р-Н, 50 
КВ.М, ЦЕГЛ., ГАЗ, 2 КІМ., 3 ФАЗИ, КУХ., ВЕРАНДА, 
ПІДВАЛ, 0,2 ГА, 6 000 У.О. (098) 727-06-02

Будинок, с.Максимівка, Збаразький р, договір-
на (098) 777-66-41

Будинок, с.Петрики, 2-пов., 200 кв.м, світло, 
газ, вода, сирий, договірна (067) 956-61-83

Будинок, с.Підгороднє, 93 кв.м, без рем., газ, 
вода, світло, 16 500 у.о. (098) 322-07-80

Будинок, с.Почапинці, 180 кв.м, жилий, зруч-
ності, туал., ванна, опал., гараж, підвал, 0,1 га, 
можл. на виплат, 32 500 у.о. (096) 235-07-35

Будинок, с.Почапинці, 75 кв.м, 3 кім., кух., сан-
вуз., 0,21 га, 23 500 у.о. (098) 322-07-80

БУДИНОК, С.СМИКІВЦІ, 2-ПОВ., 167/72/14, ЖИЛИЙ, 1 
ПОВ. РЕМ., 2 ПОВ. ЧАСТКОВО РЕМ., ГАЗ. ОПАЛ. І НА ТВЕР-
ДЕ ПАЛИВО, 0,09 ГА, САД, 72 000 У.О. (067) 381-21-96

Будинок, с.Смиківці, 3-пов., 300 кв.м, н/б, під ре-
монт, гараж, 0,1 га, 53 000 у.о. (068) 514-57-33

БУДИНОК, С.СМИКІВЦІ, 210 КВ.М, ТЕРМІНОВО, ДЕ-
ШЕВО (067) 350-03-43

БУДИНОК, С.СМИКІВЦІ, ВСІ КОМУНІКАЦІЇ, ГАРАЖ, 
ГОСП. БУД., 0,165 ГА, ВЛАСНИК (097) 170-57-00

Будинок, с.Товстолуг, 13 км від Терн., 85 кв.м, 
надв. буд., 0,25 га, 25 000 у.о. (097) 457-25-61

Будинок, смт.Мишковичі, 50 кв.м, світло, газ, 
вода, 0,35 га (067) 336-96-65

ДІЛЯНКА ДАЧНА, ЛЬВІВСЬКА ТРАСА, 2-ГІ ДАЧІ, 0,12 
ГА, ГАЗ, ВОДА, СВІТЛО, ДОКУМ., НЕДОРОГО (096) 
782-81-30

Ділянка дачна, с.Петрики, 0,065 га, хор. місце, 
поруч зупинка (098) 322-07-80

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, ВУЛ.ЛОЗОВЕЦЬКА, 0,086 ГА, ПІД 
ЗАБУДОВУ, МОЖЛ. ЗАБУДУВАТИ КВАРТИРИ, ПОБЛ. СА-
ДОЧОК, ЗУПИНКА, 80 000 У.О. (097) 543-98-78

Ділянка земельна, вул.Микулинецька, 0,06 га, 
фундамент, , 13 000 у.о. (096) 728-06-94

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, З ВИГЛЯДОМ НА ОЗЕРО, 0,16, 
ПІД ЗАБУДОВУ, , ДОГОВІРНА (097) 543-98-78

Ділянка земельна, Кутківці, 0,09 га, під забу-
дову, газ, світло, вода, каналізація, по дорозі 
25х37 м, докум, 23 700 у.о. (096) 734-68-47

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, ОБ»ЇЗДНА ДОРОГА, 2 ГА, ОБ-
МІН, ДОГОВІРНА (0970 543-98-78

Ділянка земельна, с.Березовиця, 0, 085 га, під 
забудову, на березі р.Серет, 6 750 у.о. (097) 
333-50-97

Ділянка земельна, с.В.Гаї, 0,1 га, початок, під 
комерцію,  (096) 734-68-47

Ділянка земельна, с.В.Гаї, 0,2 га, під забудову, 
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
власник. (067) 167-31-14
ВІЗЬМУ НА КВАРТИРУ 1-2 ПОРЯДНИХ ДІВЧАТ, ХОР. 
УМОВИ ПРОЖИВАННЯ, ЦІНА ПОМІРНА. (098) 872-87-45

ВІЗЬМУ НА КВАРТИРУ 2 ПРАЦЮЮЧИХ ДІВЧАТ, 
АБО ХЛОПЦІВ, АБО СТУДЕНТІВ, СОНЯЧНИЙ, ПОБЛ. 
«СІЛЬПО», АБО МОЛОДУ СІМ»Ю БЕЗ ДІТЕЙ, ВЛАС-
НИК. (067)278-80-27, (098)711-39-26

ВІЗЬМУ НА КВАРТИРУ В ОКРЕМУ КІМНАТУ 1-2 ДІ-
ВЧАТ, ЦЕНТР, З ГОСПОДАРЯМИ, БЕЗ ПОСЕРЕДНИ-
КІВ (097) 909-74-09

ВІЗЬМУ НА КВАРТИРУ ДІВЧАТ АБО ХЛОПЦІВ. (096) 
389-75-28

ВІЗЬМУ НА КВАРТИРУ ПОРЯДНОГО ХЛОПЦЯ, ДРУЖ-
БА, ВСІ УМОВИ, ВЛАСНИК (096) 251-62-15

ВІЗЬМУ НА КВАРТИРУ ХЛОПЦЯ. (098) 963-26-72

ВІЗЬМУ НА ПІДСЕЛЕННЯ 1-2 ПОРЯДНИХ ХЛОПЦІВ 
БЕЗ ШКІДЛИВИХ ЗВИЧОК. (097) 005-23-44

ВІЗЬМУ НА ПІДСЕЛЕННЯ В ОКРЕМ КІМНАТУ ЧОЛО-
ВІКА, ВУЛ.СИМОНЕНКА, ПОБЛ. «ПОДОЛЯН», ВЛАС-
НИК, ОПЛАТА ЗА 1 МІС., 1 100 ГРН.+КОМ. (096) 
394-09-52

ВІЗЬМУ НА ПІДСЕЛЕННЯ В ОКРЕМУ КІМНАТУ 1-2 ДІ-
ВЧАТ-СТУДЕНТОК, МОЖНА ЗАОЧНИЦЬ, ВСІ УМОВИ, 
Р-Н АВТОВОКЗАЛУ. (068) 880-85-56

Візьму на підселення в окрему кімнату дівчину, 
р-н лікарні  №3, без господарів, 1 500 грн. (067) 
351-44-65
ВІЗЬМУ НА ПІДСЕЛЕННЯ ХЛОПЦЯ, ПРАЦЮЮЧОГО 
(097) 700-91-53

ДВІ КІМНАТИ В 3-КІМ. КВАРТИРІ, СХІДНИЙ, МЕБ., ТВ, 
ХОЛ., ПОБ. ТЕХ., З ГОСПОДАРЕМ, 4000 ГРН.+КОМ. 
(097) 498-83-18

ДІЮЧИЙ ПРОДОВОЛЬЧИЙ МАГАЗИН, СТ. ПАРК, 
ЗРУЧНЕ МІСЦЕ. (096) 489-55-52

КАБІНЕТИ В МЕДИЧНИОМУ ЦЕНТРІ, ВУЛ.РУСЬКА, 13-
22 КВ.М, 5 КАБІНЕТІВ, НЕ АГЕНЦІЯ. (050) 339-61-21

Квартиру, вул.Макаренка, 2 500 грн.+ком. (050) 
377-30-40
Квартиру, Дружба, 52/30/8, і/о, рем., меб., 200 
у.о. (096) 734-68-47
Квартиру, Дружба, і/о, є/р, меб., 5 000 грн. 
(097) 302-32-89
Кімнату в гуртожитку, Східний, 1 500 грн.. (096) 
734-68-47
Кімнату, вул.Бандери, рем., меб., 1 200 грн. 
(097) 302-32-89
КОНТЕЙНЕР (КІОСК, БУДКА), 15 КВ.М, 6Х2,45 М. 
(067) 350-20-60

КОТЕДЖІ, КІМНАТИ, М.ТЕРНОПІЛЬ, ПОДОБОВО. 
(098)310-58-65, (063)827-12-49

Приміщення комерційне, Центр, 4 пов., 50 кв.м, 
250 грн./кв.м., ремонт під замовника. (096) 734-
68-47
Приміщення нежитлове, вул.Л.Українки, 60 
кв.м, прохідне місце, вхід з центральної вулиці. 
(067) 457-33-95
ПРИМІЩЕННЯ ОФІСНЕ, СКЛАДСЬКЕ, ВУЛ.ПРОМИС-
ЛОВА, Є КОЛІЯ. (098) 329-34-37

Приміщення складське, вул.Об»їзна, 390 кв.м, 18 
000 грн., торг. (067)352-53-80, (067)110-96-19
ПРИМІЩЕННЯ СКЛАДСЬКІ, ВУЛ.ЛУКІЯНОВИЧА, 250 
КВ.М, 350 КВ.М. (067)208-50-33, (097)597-04-97

ПРИМІЩЕННЯ ТОРГОВО-ОФІСНЕ, Р-К «ЗАХІДНИЙ», 3 
РЯД. (067)340-84-60, (067)340-84-61

ПРИМІЩЕННЯ, ВУЛ.МИКУЛИНЕЦЬКА,5, Р-Н ОФІСІВ 
«ДОБРОБУДУ», 45 КВ.М, НОВОБУДОВА. (067)987-
17-30, (068)475-49-76

4.9. КУПЛЮ НЕРУХОМІСТЬ 

1-, 2-, 3-, 4-, 5-кім. квартиру, будинок в Тер-
нополі, поблизу, розгляну всі пропозиції. (096) 
473-67-66
1-, 2-, 3-, 4-кім. квартиру, будинки, котеджі,  
(096) 734-68-47
1-, 2-, 3-КІМ. КВАРТИРУ, БУДИНОК, ЧАСТИНУ БУ-
ДИНКУ В М.ТЕРНОПІЛЬ, ТЕРМІНОВИЙ РОЗРАХУНОК. 
(096) 670-59-05

1-, 2-, 3-кім. квартиру, будь-який район, розгля-
ну всі варіанти, можна хрущовку, м/с, н/б, з і/о і 
без, без посередників. (098) 061-61-01
1-, 2-, 3-кім. квартиру, в Тернополі, і/о, розгля-
ну всі варіанти (067) 354-37-89
1-, 2-КІМ. КВАРТИРУ (067) 350-09-80

1-КІМ. КВАРТИРУ, БАЖАНО СХІДНИЙ, ДРУЖБА, ТЕР-
МІНОВО (063) 566-11-54

Будинок, Центр, Східний, Ст. парк. (096) 473-
67-66
Ділянку земельну в Тернополі. (067) 350-97-36
ДІЛЯНКУ ЗЕМЕЛЬНУ ПІД БАГАТОПОВЕРХІВКУ ВІД 
0,20 ГА (097) 543-98-78

ДОРОГО КУПЛЮ 1-КІМ. КВАРТИРУ. (098) 688-70-31

Квартиру, м.Тернопіль, терміново, розгляну всі 
варіанти (067) 979-56-66
Квартиру, Центр, Н.Світ. (096) 473-67-66
Квартиру, швидко розрахуємося. (067) 350-97-36
Місце торговельне, до 40 кв.м. (097) 833-24-32
Приміщення для магазину, м.Тернопіль. (067) 
350-97-36
Терміновий викуп квартир в Тернополі. (067) 
787-33-64

4.10. ЗНІМУ НЕРУХОМІСТЬ 
1-, 2-, 3-, 4-, 5-кім. квартиру, апартаменти, 
будинок, будь-який район, своєчасну оплату 
гарантуємо, будь-яка ціна. 42-10-78, (068) 290-
97-37
1-, 2-КІМ. КВАРТИРУ АБО М/С, ДЛЯ СІМ»Ї БЕЗ ДІТЕЙ. 
(097) 484-19-60

1-, 2-кім. квартиру, для себе, без посередників 
(068) 821-71-01
1-, 2-кім. квартиру, кімнату на підселення, в 
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